Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 112 João Pessoa - Disponibilização: Quarta-Feira, 26 de Maio de 2021
Publicação: Quinta-Feira, 27 de Maio de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.000471/2021-3
Nº DO CONTRATO: 044/2017 - DPPB
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA
N° DO ADITIVO: 03
OBJETO DO ADITIVO: A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA, POR 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO TERMO ADITIVO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 180.773,66 (CENTO E OITENTA MIL SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
COMBUSTÍVEL - 14101.03.122.5046.4216.339030.100
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO - 14101.03.122.5046.4216.339039.100
DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 20/03/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.57, INC.II DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DE CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

Nº DO PROCESSO: 00006.000616/2021-0
Nº DO CONTRATO: 012/2021 - DPPB
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADO: TRESEME EMPREENDIMENTOS LTDA-ME
OBJETO DO CONTRATO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DO NÚCLEO DE ATENDIMENTO NO MUNICÍPIO DO CONDE - PB
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR ANUAL DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 14101.03.122.5046.4199.339039.100
DATA DA ASSINATURA: 19/05/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.24, INC.X DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E LEI 8.245/91

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba